

Årsredovisning för **WM Revision AB**

556687-1710

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara von Essen
Styrelseledamot

2023-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WM Revision AB, 556687-1710, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersunds kommun bedriver redovisningsbyrå. Bolagets uppdrag har minskat i omfattning vilket medfört att nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 369 366	2 144 446	2 321 932	2 322 685
Resultat efter finansiella poster	5 572	642 685	718 979	728 520
Soliditet %	84,3	81,2	73,1	72,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	854 059	403 807
Balanseras i ny räkning		403 807	-403 807
Årets resultat			32 285
Belopp vid årets utgång	100 000	1 257 866	32 285

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 257 866
Årets resultat	32 285
Summa	1 290 151
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 290 151
Summa	1 290 151

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 369 366	2 144 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 369 366	2 144 446
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-315 372	-415 219
Personalkostnader	2	-1 070 975	-1 085 567
Summa rörelsekostnader		-1 386 347	-1 500 786
Rörelseresultat		-16 981	643 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 553	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-975
Summa finansiella poster		22 553	-975
Resultat efter finansiella poster		5 572	642 685
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-132 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-132 000
Resultat före skatt		45 572	510 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 287	-106 878
Årets resultat		32 285	403 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 990	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 990	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	102 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 000	0
Summa anläggningstillgångar		235 990	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 937	109 863
Övriga fordringar		112 927	18 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 600	35 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 818	17 596
Summa kortfristiga fordringar		335 282	182 278
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 793 349	2 273 554
Summa kassa och bank		1 793 349	2 273 554
Summa omsättningstillgångar		2 128 631	2 455 832
SUMMA TILLGÅNGAR		2 364 621	2 455 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 257 866	854 059
Årets resultat		32 285	403 807
Summa fritt eget kapital		1 290 151	1 257 866
Summa eget kapital		1 390 151	1 357 866
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		760 000	800 000
Summa obeskattade reserver		760 000	800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 771	6 239
Övriga skulder		88 493	139 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 206	152 383
Summa kortfristiga skulder		214 470	297 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 364 621	2 455 832

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 990	0
Utgående anskaffningsvärden	33 990	0
Redovisat värde	33 990	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 000	0
Utgående anskaffningsvärden	102 000	0
Redovisat värde	102 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Underskrifter

Östersund

Sara von Essen
Sara von Essen
Styrelseledamot

2023-11-10
Datum